ご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、弊社では去る 2月 26 日開催の定時株主総会並びに取締役会におきまして、

下記の通り役員が選任され、それぞれ就任いたしました。

  つきましては、新役員一丸となって社業発展のため精励してまいる所存ですので、

何とぞ倍旧のご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

  まずは、略儀乍ら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

令和 8年 2月吉日

グリーライン中京株式会社
代表取締役社長 牧  孝光

記

取締役会長    樋田 佳彦

代表取締役社長  牧  孝光

常務取締役    鈴木 裕幸    関東統括・医療材料 SPD

介護関連事業統括

取締役      江原 依志教   運行関連業務・静岡支社 統括

取締役      吉田 俊介    管理部長

監査役      冨田 秀雄

なお 取締役相談役 武田 良一は退任し顧問に就任しました。在任中に賜りましたご厚情に深く感謝申し上げ

ます。